ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2021 года

	№
	11/102-5

	п.г.т. Рамешки

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с Федеральным законом «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

	Номер участковой избирательной комиссии
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	696

Тверской одномандатный избирательный округ № 179
	808
	808
	[bookmark: _GoBack]808

	697

	597
	597
	597

	698

	623
	623
	623

	699

	562
	562
	562

	700

	852
	852
	852

	701

	502
	502
	502

	702

	824
	824
	824

	703

	783
	783
	783

	704

	599
	599
	599

	705

	704
	704
	704

	706

	345
	345
	345

	707

	889
	889
	889

	708

	915
	915
	915

	709

	882
	882
	882

	710

	897
	897
	897

	ИТОГО
	10782
	10782
	10782

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Н.В. Горчакову.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               В.А. Сухарев
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               Н.В. Горчакова